Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АдминистрАllия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 0lц. с /, х.схз Hs Jt,.r -///J

о внесении изменений в постановление
адм инистраци и города flол гоп рудного
от 02.02.2015 Ns 32-ПА <<Об утверждении
состава Комиссии по подготовке проекта
П равил землепол ьзован ия
и застройки в городском округе
flолгопрудн ы й Московской областиD

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным 3аконом от 06.'10.2003 Ns 13'1-Ф3 кОб общих принципах организации
МестНого самоуправления в Российской Федерации)), на основании Устава городского
округа !олгопрудный Московской области, в целях реализации
единоЙ градостроительноЙ политики и повыцения эффективности принятия решений
в области градостроительной, инвестиционной деятельности и

3еМелЬно-имущественных отношений на территории городского округа flолгопрудный
московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести и3менение в постановление администрации города
,ЩОЛГОПРУДНОго от 02.02.20'15 Ns 32-ПА кОб утверх(дении состава Комиссии по
ПОДГОТОВке проекта Правил землепользования и застройки в городском округе
ffолгопрудныЙ Московской области>> (в редакции от 20,10.2О22 Ns 650-ПД), изложив
приложение <<состав Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и
ЗаСТРОЙКИ в городском округе !олгопрудный Московской области> к нему в новой
редакции согласно приложению к настояLцему постановлению.

2. МАУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В,) опубликовать
настоящее постановление в официальном печатном средстве массовой

()12411

информации городского округа flолгопрудный <Вестник <!олгопрудный> и

разместить на официальном сайте администрации городского округа flолгопрудный.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего

на Недорезова И.Н. - заместителя главы администрации
новления возложить

Глава городского В.Ю. Юдин

Исп. flавыдова Е,В,
Тел. 8-(495)-408-43-44

Разослано: в дело -'1, Прокуратура г. flолгопрудного - 1, Недорезов И,Н. - 1 (по МСЭД), Курсова С.В. _

1 (по МСЭfl), Гришина Л.М, - 1 (по МСЭfl), КульчицкийИ.И, - ,l (по МСЭД), Кожинов А.Г. - 1 (по МСЭfl),
Сибарсов П.Ю. - 1 (по МСЭ,Щ), Поливанова М,А.-1 (по МСЭ,Щ), Афанасьева Г.В, _ 1 (по МсэД),
Пахомов А.В. _ 1 (по МСЭ.Щ), Балабанов Д.В. -1 (по МСЭД), Давыдова Е.В. - 2.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа flол гопрудн ы й

от Г?, с/, i*а'lх ! xs ,j// ////

Gостав
КОМИССии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки

в городском округе flолгопрудный Московской области

Председател ь комисси и :

глава городского округа flолгопрудный В.Ю. Юдин

3аместитель председателя Комиссии :

заместитель главы админ истрации
городского округа,Щолгопрудный И.Н. Недорезов

Gекретарь Комиссии l
старший эксперт отдела
архитектуры и развития территорий
администрации городского округа пЩолгопрудныЙ А.Р. Сергеева

члены Комиссии

первый заместитель главы
администрации городского округа flолгопрудный С.В. Курсова

заместитель главь1
администрации городского округа,Щолгопрудный Л.М. Гришина

заместитель главы
администрации городского округа flолгопрудный И.и. Кульчицкий

заместитель главы
администрации городского округа flолгопрудный п.ю. Сибарсов

заместитель главы
администрации городского округа flолгопрудный А.Г. Кожинов

начальник Управлен ия земельно-имущественных
отношений администрации
городского округа,Щолгопрудный О.А. Катулина

начальник Нормативно-правового

управления администрации
городского округа !олгопрудный Г.В. Афанасьева

начальник отдела архитектуры и

развития территорий администрации
городского округа flолгопрудный Е.В. flавыдова

начальник отдела городского округа
flолгопрудный территориального управления
городских округов Химки, !олгопрудный
Комитета по архитекryре и
градостроительству Московской области Т.и. Потапова

(по согласованию)

председатель Совета депутатов
городского округа !олгопрудный
Московской области .Щ.В. Балабанов

(по согласованию)

председатель Общественной палаты
городского округа,Щол гопрудны й

Московской области В.Н. Кривошеев
(по согласованию)